ANEXO IV – MINUTA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO. 

ANEXO V- MODELO DE REQUERIMENTO 

21  DOS VALORES  

21.1 Foram feitos levantamentos e médias, análises de planilhas econômicas, 

resultando no valor adequado.  

21.2 VALOR GLOBAL TOTAL ESTIMATIVO DESTE CERTAME É DE R$ 589.280,00 (quinhentos 

e oitenta e nove mil e duzentos e oitenta reais), PARA O TOTAL DE ATÉ 12 
(DOZE) MESES.  

22  DO PAGAMENTO  

22.1 O pagamento à contratada será efetuado em reais, mediante crédito em conta bancária 

de titularidade da pessoa jurídica contratada, conforme dados informados previamente no